
 

 

Noi a4           AVVISI  Domenica, 24/12/2023 

SM (San Martino), SS (Santo Spirito), SN (Santissimo Nome di Maria), SO (Santuario Ortica) 

CPMdC (Comunità Pastorale Madonna del Cenacolo) 

Domenica 24 
Prenatalizia 

Dal 24 dicembre al 7 gennaio tutti gli orari delle celebrazioni eucaristiche sono indicate 
sul retro, giorno per giorno 

CPMdC: Chiusure segreterie: San Martino dal 27 dicembre al 2 gennaio 

                                                     Santo Spirito dal 27 dicembre al 7 gennaio 

CPMdC: I Cortili degli Oratorio saranno chiusi dal 23 dicembre al 7 gennaio compresi 

Giovedì 28 
Feria prenatalizia 

SM 21.00: non ci sarà l’ora di adorazione eucaristica in oratorio 

Domenica 31 
Nell’VIII 

SM cena di Capodanno (vedi box) 

Lunedì 1  

Ottava del Natale 
Giornata mondiale  

della pace 

SM 18.00: S. Messa per la pace animata dal circolo ACLI 

Giovedì 4 SM 21.00: non ci sarà l’ora di adorazione eucaristica in oratorio 

Venerdì 5 SN  16.30: adorazione eucaristica del primo venerdì del mese. 

Domenica 7 

Battesimo del Signore 
Inizia il Tempo dopo 

l’Epifania 

SM 10.00: celebrazione dei battesimi e anniversari dei bimbi battezzati nel 2022 e 2023 
SS   Carità 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MESSE DEL PERIODO DI NATALE 
Giorno Denominazione Orario Dove Specifiche 

24 DO Domenica prenatalizia 

9.00 
10.00 
10.30 
11.30 
16.00 
18.15 
24.00 
24.00 

Santuario 
San Martino 
Santo Spirito 
SS Nome di Maria 
Santo Spirito 
San Martino 
SS Nome di Maria 
Santo Spirito 

Messa domenicale 
Messa domenicale 
Messa domenicale 
Messa domenicale 
Messa Natale I.C. 
Messa di Vigilia 
Messa nella Notte 
Messa nella Notte 

25 LU Natale del Signore 
10.00 
11.30 
19.30 

San Martino 
Santuario 
Santo Spirito 

 

26 MA 
Nell’VIII  
Santo Stefano 

10.30 
11.30 
18.00 

Santo Spirito 
SS Nome di Maria 
San Martino 

 

27 ME 

Nell’VIII  
San Giovanni 
Evangelista 

8.00 
18.00 

San Martino 
SS Nome di Maria 

 

28 GIO 
Nell’VIII  
Santi Innocenti Martiri 

8.00 
18.00 

Santo Spirito 
SS Nome di Maria 

 

29 VE Nell’VIII 
8.00 

18.00 
Santo Spirito 
SS Nome di Maria 

 

30 SA Nell’VIII 
17.00 
18.15 

SS Nome di Maria 
San Martino 

Vigiliare della domenica 
Vigiliare della domenica 

31 DO Nell’VIII 

9.00 
10.00 
17.00 
19.30 

Santuario 
San Martino 
SS Nome di Maria 
Santo Spirito 

Domenicale con Te Deum 
Domenicale con Te Deum 
Vigiliare con Te Deum 
Vigiliare con Te Deum 

1  LU 

Ottava del Natale – 
Giornata Mondiale 
della pace 

10.30 
11.30 
18.00 

Santo Spirito 
SS Nome di Maria 
San Martino 

Messa (Veni Creator) 
Messa (Veni Creator) 
Messa per la pace (Veni 
Creator) 

2 MA  
8.00 

18.00 
San Martino 
SS Nome di Maria 

 

3 ME  18.00 SS Nome di Maria  

4 GIO  
8.00 

18.00 
Santo Spirito  
SS Nome di Maria 

 

5 VE  
17.00 
18.15 

SS Nome di Maria 
San Martino 

Vigiliare dell’Epifania 
Vigiliare dell’Epifania 

6 SA Epifania del Signore 

9.00 
10.00 
17.00 
19.30 

Santuario 
San Martino 
SS Nome di Maria 
Santo Spirito 

Messa dell’Epifania 
Messa dell’Epifania 
Messa dell’Epifania 
Messa dell’Epifania 

7 DO Battesimo del Signore 

10.00 
10.30 
11.30 
19.30 

San Martino 
Santo Spirito 
SS Nome di Maria 
Santo Spirito 

 

 


