

Noi a4

AVVISI Domenica, 24/12/2023**SM** (San Martino), **SS** (Santo Spirito), **SN** (Santissimo Nome di Maria), **SO** (Santuario Ortica)

CPMdC (Comunità Pastorale Madonna del Cenacolo)

Domenica 24 Prenatalizia	Dal 24 dicembre al 7 gennaio tutti gli orari delle celebrazioni eucaristiche sono indicate <u>sul retro</u> , giorno per giorno CPMdC: Chiusure segreterie: San Martino dal 27 dicembre al 2 gennaio Santo Spirito dal 27 dicembre al 7 gennaio CPMdC: I Cortili degli Oratorio saranno chiusi dal 23 dicembre al 7 gennaio compresi
Giovedì 28 Feria prenatalizia	SM 21.00: non ci sarà l'ora di adorazione eucaristica in oratorio
Domenica 31 Nell'VIII	SM cena di Capodanno (vedi box)
Lunedì 1 Ottava del Natale Giornata mondiale della pace	SM 18.00: S. Messa per la pace animata dal circolo ACLI
Giovedì 4	SM 21.00: non ci sarà l'ora di adorazione eucaristica in oratorio
Venerdì 5	SN 16.30: adorazione eucaristica del primo venerdì del mese.
Domenica 7 Battesimo del Signore Inizia il Tempo dopo l'Epifania	SM 10.00: celebrazione dei battesimi e anniversari dei bimbi battezzati nel 2022 e 2023 SS Carità 5



MESSE DEL PERIODO DI NATALE

Giorno	Denominazione	Orario	Dove	Specifiche
24 DO	Domenica prenatalizia	9.00 10.00 10.30 11.30 16.00 18.15 24.00 24.00	Santuario San Martino Santo Spirito SS Nome di Maria Santo Spirito San Martino SS Nome di Maria Santo Spirito	Messa domenicale Messa domenicale Messa domenicale Messa domenicale Messa Natale I.C. Messa di Vigilia Messa nella Notte Messa nella Notte
25 LU	Natale del Signore	10.00 11.30 19.30	San Martino Santuario Santo Spirito	
26 MA	Nell'VIII Santo Stefano	10.30 11.30 18.00	Santo Spirito SS Nome di Maria San Martino	
27 ME	Nell'VIII San Giovanni Evangelista	8.00 18.00	San Martino SS Nome di Maria	
28 GIO	Nell'VIII Santi Innocenti Martiri	8.00 18.00	Santo Spirito SS Nome di Maria	
29 VE	Nell'VIII	8.00 18.00	Santo Spirito SS Nome di Maria	
30 SA	Nell'VIII	17.00 18.15	SS Nome di Maria San Martino	Vigiliare della domenica Vigiliare della domenica
31 DO	Nell'VIII	9.00 10.00 17.00 19.30	Santuario San Martino SS Nome di Maria Santo Spirito	Domenicale con <i>Te Deum</i> Domenicale con <i>Te Deum</i> Vigiliare con <i>Te Deum</i> Vigiliare con <i>Te Deum</i>
1 LU	Ottava del Natale – Giornata Mondiale della pace	10.30 11.30 18.00	Santo Spirito SS Nome di Maria San Martino	Messa (<i>Veni Creator</i>) Messa (<i>Veni Creator</i>) Messa per la pace (<i>Veni Creator</i>)
2 MA		8.00 18.00	San Martino SS Nome di Maria	
3 ME		18.00	SS Nome di Maria	
4 GIO		8.00 18.00	Santo Spirito SS Nome di Maria	
5 VE		17.00 18.15	SS Nome di Maria San Martino	Vigiliare dell'Epifania Vigiliare dell'Epifania
6 SA	Epifania del Signore	9.00 10.00 17.00 19.30	Santuario San Martino SS Nome di Maria Santo Spirito	Messa dell'Epifania Messa dell'Epifania Messa dell'Epifania Messa dell'Epifania
7 DO	Battesimo del Signore	10.00 10.30 11.30 19.30	San Martino Santo Spirito SS Nome di Maria Santo Spirito	

COMUNITÀ PASTORALE: persone, indirizzi

CHIESE: **San Martino**, via dei Canzi, 33 - **SS Nome di Maria**, Via Riccardo Pitteri, 54 - **Santo Spirito**, Via Edoardo Bassini 50 - **Santuario dell'Ortica**, Via Giovanni Antonio Amadeo, 90 – MILANO

SEGRETERIE: [San Martino](tel:0226416283) 02.26416283 segreteria_smartino@alice.it - [Santo Spirito](tel:022363923) 02.2363923 amministrazione1g10@gmail.com

ORARI ORATORI: **San Martino**: dal lunedì al sabato dalle 16.30 alle 18.30; **Santo Spirito**: dal lunedì, martedì, giovedì e venerdì: dalle 16.30 alle 18.30. Mercoledì: chiuso. **Sabato e Domenica** gli oratori saranno aperti solo in contemporanea alle partite.

MAIL ORATORIO SS: santospirito.oratorio@gmail.com

SACERDOTI:

Don Stefano Saggin
Parroco, Responsabile
della CP
cell: 348 7338 268
stefano.saggin@libero.it

Don Fabio Rigoldi
Vicario della CP
cell: 333 5237 441
fabrigoldi@libero.it

Don Stefano
Venturini
Vicario della CP
cell: 347 4285 429
venturini1.stefano@gmail.com

Don Oscar Boscolo
residente con incarichi
pastorali nella CP
cell: 351 9130 890;
oscar.boscolo@gmail.com

Mons. Alessandro
Repossi
residente con incarichi
pastorali
cell: 349 6080 388;
repodonale@tiscali.it